332
チップ交換式ミーリング工具
チップ交換式カッター
C 2
工具
型番
Dc
mm
d1
mm
l4
mm
Lc
mm
l1
mm Z チップ数 タイプ
ScrewFit
l4
Lc
Dc d1
M5130-016-T14-02-09 16 T14 25 9 2 0,03 2
BC .. 0903 .. R
M5130-020-T18-02-09 20 T18 30 9 2 0,05 2
M5130-020-T18-03-09 20 T18 30 9 3 0,05 3
M5130-025-T22-03-09 25 T22 35 9 3 0,09 3
M5130-025-T22-04-09 25 T22 35 9 4 0,09 4
M5130-032-T28-04-09 32 T28 40 9 4 0,18 4
M5130-032-T28-05-09 32 T28 40 9 5 0,19 5
ストレートモジュラータイプ
Dc
l4
Lc
d1
M5130-016-TC08-02-09 16 M8 25 9 2 0,03 2
BC .. 0903 .. R
M5130-020-TC10-02-09 20 M10 30 9 2 0,05 2
M5130-020-TC10-03-09 20 M10 30 9 3 0,05 3
M5130-025-TC12-03-09 25 M12 35 9 3 0,09 3
M5130-025-TC12-04-09 25 M12 35 9 4 0,09 4
M5130-032-TC16-04-09 32 M16 40 9 4 0,17 4
M5130-032-TC16-05-09 32 M16 40 9 5 0,18 5
DIN 1835 B ウェルドンシャンク
Dc d1
Lc
l4
l1
M5130-016-W16-02-09 16 16 41 9 90 2 0,12 2
BC .. 0903 .. R
M5130-020-W20-03-09 20 20 39 9 90 3 0,18 3
M5130-025-W25-04-09 25 25 43 9 100 4 0,31 4
M5130-032-W32-05-09 32 32 49 9 110 5 0,57 5
円筒シャンク
Lc
Dc
l4
l1
d1
M5130-016-A16-02-09 16 16 41 9 180 2 0,25 2
BC .. 0903 .. R
M5130-018-A16-02-09 18 16 41 9 180 2 0,26 2
M5130-020-A20-02-09 20 20 39 9 200 2 0,44 2
M5130-020-A20-03-09 20 20 39 9 200 3 0,44 3
M5130-022-A20-03-09 22 20 39 9 200 3 0,44 3
M5130-025-A25-03-09 25 25 43 9 200 3 0,68 3
M5130-025-A25-04-09 25 25 43 9 200 4 0,68 4
本体およびアセンブリー部品が納入範囲に含まれます。
– 2 コーナー使いチップ
90°
P M K N S H O